
Uchwała Nr XXX/217/20 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 04 grudnia 2020 r. 

 

 

 w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego na drodze powiatowej 

w Pyrzycach przy ulicy Równej 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie lokalizację przystanku 

komunikacyjnego przy drodze powiatowej w Pyrzycach przy ulicy Równej, w pasie drogi 

powiatowej numer 1588Z Pyrzyce –Rzepnowo, numer ewidencyjny działki 78/1 obręb 1 miasta 

Pyrzyce. 

 

2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego następuje na wniosek 

mieszkańców. 

 

3. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządcy drogi powiatowej –Zarząd Powiatu w Pyrzycach. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXIV/186/20 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 25 czerwca 

2020 r. w sprawie wstępnej lokalizacji przystanku komunikacyjnego na drodze powiatowej 

w Pyrzycach przy ulicy Równej. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady  

 

                            Mariusz Majak 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


